+5°
+
5
°
-45°
-10°
-10
°

  structure,fluid and operational environment.
• 此數據僅供參考，實際會因閥門的材料，壓力，操作環境而不同。
How to order
• Model Number  I 缸徑
• Double acting  雙動
 Spring return     單動
• adjust  angle  (scotch-yoke)  I  撥插式
 Rack & pinion  齒輪齒條式
R D 65
Price 牌價表
RD32   2,970       RS40         4,050
RD40         3,375       RS50         4,536
RD50         3,780       RS65               5,319
RD65   4,455       RS80         7,155
RD80         6,075       RS90               8,775
RD90   7,560       RS100      12,906
RD100       10,665                 AS80             15,390
AD100         14,715                 AS100      19,305
雙動氣缸型號    價格 單動氣缸型號    價格
I
 UPVC 球閥  金屬球閥  UPVC 球閥
 RD32
(one piece)
 RD40
RD50
RD65
金屬/UPVC 蝶閥
RS50
RS65
RD80
RS80
RS90
合勤興業有限公司